[bookmark: _GoBack][image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO
Nº. 378/2018

“Solicita ao Executivo que o córrego situado na Rua Sebastião Eduardo de Moraes em frente ao nº. 251 seja canalizado”
Senhor Presidente,

	O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando digne-se a sua Excelência interferir junto ao órgão competente para que se torne possível à canalização do córrego situado na Rua Sebastião Eduardo de Moraes em frente o Nº251.
Justificativa: Esta medida se torna necessária e emergencial devido à canalização de córregos ajudarem na prevenção de enchentes, por aumentar a vazão dos mesmos.

	Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 16 de agosto de 2018.

Everton da Silva Leandro
(Tico)
Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg